РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
« 09 » августа 2024 года                                       с. Харик                                                 № 11

О согласовании перечня имущества, находящегося
 в муниципальной собственности Харикского
 муниципального образования, подлежащего
 передаче в муниципальную собственность
муниципального образования Куйтунский район
[bookmark: _GoBack] Иркутской области

В  связи с прекращением действия с 1 января 2025 года Закона Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в целях исполнения полномочий муниципальным образованием Куйтунский район по решению вопросов местного значения муниципального района, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Уставом Харикского  муниципального образования, Дума Харикского  муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Харикского муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Куйтунский район Иркутской области. (Приложение № 1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Харикского муниципального образования и разместить на официальном сайте Харикского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы,
Глава Харикского
муниципального образования                                                                         Е.В. Беломестных